Прайс – лист «Санаторий Киргизское Взморье» сезон 2009 г.

Главный корпус

стоимость проживания за человека в сутки / в рублях
	Категория номера
	
	Январь

Февраль

Март

Апрель
	Май
	Июнь

Сентябрь
	Июль

Август
	Октябрь

Ноябрь

Декабрь

	SNGL
	2-6 этаж
	2508
	2748
	3756
	4752
	2508

	DBL 1-категории 
	1-3 этаж
	1908
	2100
	2856
	3624
	1908

	DBL 1-категории
	4-6 этаж
	2100
	2304
	3144
	3984
	2100

	DBL 2-категории
	2-3 этаж
	1584
	1740
	2376
	3000
	1584

	DBL 2-категории
	4-6 этаж
	1740
	1908
	2604
	3300
	1740

	DBL 3-категории
	1-3 этаж
	1260
	1368
	1836
	2280
	1260

	DBL 3-категории
	4-5 этаж
	1464
	1608
	2196
	2712
	1464

	TRPL 3-категории
	2-5 этаж
	1260
	1368
	1836
	2280
	1260


В стоимость входит: - проживание; - 3х разовое питание; - комплексное лечение.
стоимость проживания за номер в сутки / в рублях
	Категория номера
	
	Январь

Февраль

Март

Апрель
	Май
	Июнь

Сентябрь
	Июль

Август
	Октябрь

Ноябрь

Декабрь

	SNGL Люкс
	6 этаж
	2940
	3264
	4452
	5652
	2940

	DBL Люкс             1-категории 
	5-6 этаж
	6720
	7392
	10080
	12792
	6720

	DBL  Люкс              2-категории
	2-6 этаж
	5604
	6456
	8340
	10680
	5604

	Люкс 4-х местный
	6 этаж
	11760
	12960
	17640
	22392
	11760

	DBL Апартаменты 
	5 этаж
	9576
	10536
	11976
	15984
	9576

	DBL Апартаменты
	6 этаж
	11016
	12120
	13764
	18408
	11016


В стоимость входит: - проживание; - 3х разовое питание; - комплексное лечение.
Корпус «Алтын» №1
стоимость проживания за человека в сутки / в рублях
	Категория номера
	
	Январь

Февраль

Март

Апрель
	Май
	Июнь

Сентябрь
	Июль

Август
	Октябрь

Ноябрь

Декабрь

	SNGL 1 категории
	2 этаж
	-
	-
	3324
	4332
	-

	DBL   1-категории 
	1-2 этаж
	-
	-
	2892
	3768
	-


	TRPL 1-категории
	1-2 этаж
	-
	-
	2892
	3768
	-


стоимость проживания за номер в сутки / в рублях
	Категория номера
	
	Январь

Февраль

Март

Апрель
	Май
	Июнь

Сентябрь
	Июль

Август
	Октябрь

Ноябрь

Декабрь

	DBL Люкс             
	2 этаж
	-
	-
	10368
	13476
	-

	Апартаменты       4-х местные
	2 этаж
	-
	-
	16140
	20976
	-


В стоимость входит:- проживание; - 3х разовое питание.
Корпус №2

стоимость проживания за человека в сутки / в рублях
	Категория номера
	
	Январь

Февраль

Март

Апрель
	Май
	Июнь

Сентябрь
	Июль

Август
	Октябрь

Ноябрь

Декабрь

	DBL 3-категории
	1-2 этаж
	-
	-
	1524
	1980
	-

	TRPL 3-категории
	1-2 этаж
	-
	-
	1416
	1836
	-


В стоимость входит: - проживание; - 3х разовое питание.
Коттеджи Космонавтов

стоимость проживания за номер в сутки / доллары США
	Категория номера
	
	Январь

Февраль

Март

Апрель
	Май
	Июнь

Сентябрь
	Июль

Август
	Октябрь

Ноябрь

Декабрь

	Люкс 4-х местный
	Одноэтажный

Коттедж, номер 2,4
	312
	360
	420
	480
	312

	Люкс 4-х местный
	Двухэтажный коттедж, номер 1,5
	396
	420
	540
	600
	396

	Люкс 4-х местный
	Двухэтажный коттедж, номер 6,7,9,10
	540
	540
	720
	840
	540

	Апартаменты       4-х местные
	Двухэтажный коттедж, номер 3,8
	768
	780
	960
	1200
	768


В стоимость входит: - проживание

